1) F:emuneración .í.n c Luy erido • gastos de representación IMPORTE GS. 6.680.000.- (GUARANIES SEIS 

7. 

mLLmlES SEISCIENTOS OCHEtHA MIL).- 2) Sueldo de la Cónyuge: Promedio 
8. 

aproximado mensual IMPORTE Gs. 1.300.000.- (GUARANIES UN MILLON 
9. 

TRESCIENTOS MIL).- TOTAL DE INGRESOS: IMPORTE Gs. 7.980.000.- (GUARANIES 
10. en 

SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL). - DEJO EXPRESA CONSTANCIA de 
11. 

haber recibido personalmente la MANIFESTACION DE VOLUNTAD del 
12. 

compareciente pi\ra el otorgamiento de este acto juridico. Leida que le 
13. 

fué se ratifica en su contenido y así otorga y firma por ante mi de todo